Приложение №3

к Административному регламенту

По предоставлению государственной услуги

«назначение выплаты государственной  социальной

стипендии студентам областных государственных

профессиональных образовательных организаций»

Образец заявления

Председателю стипендиальной комиссии

____________________________________

(название организации)

____________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

___________________________________

(указать: группу, курс, отделение)

Телефон:_____________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне государственной

социальной стипендии в соответствии с действующим законодательством.

Дата________Подпись_________